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Triax - ERB 50

Erdungsband. Zum Potentialausgleich und zur Erdung nach DIN EN 60728 Teil 11.

Technische Spezifikationen

Bestellinformationen
EAN Nummer
Mechanische Daten
Durchmesser
Verpackungs menge
Anmerkungen
Volumen

Nettogewicht

Gewicht Verpackung AX
Gewicht

Bruttohéhe
Bruttobreite

Bruttotiefe

httpy//www.triax.at/FindProduct/ProductDetails.aspx?product=e5 199fba-c7{F471d-b2b3-423 1b0abeSad

5702661404122

Max. 60 mm

1

Fur Rohre bis 60 mm Durchmesser
0,005 m3

0,056 kg

0,010 kg

0,066 kg

0,010 m

0,200 m

2,400 m

TRIAX

connecting the future
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